2022年 10月吉日

お客様各位

ニッポー株式会社

東京都世田谷区池尻 3-11-6

MUTOH第 2池尻ビル

TEL 03-5432-9711

タイムスタンプ用リボンカセット

「Q-1」販売終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、タイムスタンプ TS-70、TS-80 用リボンカセット「Q-1」につきまして、

長らくご愛顧いただいておりましたが、この度、製造の都合上やむなく販売を終

了することとなりましたのでお知らせいたします。

ただいまの在庫が無くなり次第販売を終了させていただきます。在庫状況につ

きましてはお問い合わせいただければ幸いです。

皆様にはご迷惑をおかけして大変申し訳ございませんが、何卒ご理解を賜りま

すよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具